
Pizzastange 

 

 

Verkehrsbezeichnung:  

      Weizenkleingebäck 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Salz, Margarine, Hefe, pflanzliches Fett, 

Zucker, Weizenmalzmehl, Weizenkleber, Emulgator 

Sojalecithin, Malzextrakt , Schinken, Mozzarella, Gouda, 

Tomaten, Gewürze,  

Allergene: 

Gluten, Milch, Soja 


